
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Tomáš GUST

Název práce: Konstrukční návrh průmyslového nákladního výtahu o nosnosti 100 kg

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
Bakalářská práce měla za cíl provést konstrukční návrh malého průmyslového výtahu n a přepravu komponent
ve výrobě do výšky 3000mm s maximální dopravní hmotností 100kg. Student práci řešil od počátku
systematicky a přehledně. V práci je v první části stručně zpracována historie svislé dopravy, současná
dostupná technická řešení. V další části práce bylo přistoupeno k tvorbě samotného konstrukčního návrhu
daného výtahu. Práce je zpracována velice podrobně, místy až nad rámec bakalářské práce. Celkově je práce na
výborné úrovni. Velkým přínosem pro práci je, že se tento projekt bude i fyzicky realizovat, resp. již realizuje.
V průběhu celého řešení daného úkolu byl student zcela samostatný, vhodně využíval studiem získaných
informací,  dodržoval termíny a byl iniciativní při řešení jednotlivých dílčích úkolů.

Posouzení podobnosti
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Rozhodnutím děkana č. 12D/2016 - Postup při ověřování původnosti
kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal významnou
shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Jiří Kořínek
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


